“Por la cual se asigna un (1) Subsidio Familiar de Vivienda de interés social urbano al hogar de la 

señora PAULINA ARIAS AYA, en cumplimiento a lo ordenado por el Juzgado Segundo Civil del 
Circuito Especializado en Restitución de Tierras de Ibagué dentro del proceso con radicado Nro. 

2020-00143-00” 

marzo 2025, por valor de CUARENTA Y DOS MILLONES SETECIENTOS CINCO MIL 

PESOS M/CTE (42.705.000), correspondientes a 30 Salarios Mínimos Legales 

Mensuales Vigentes (SMLMV) del año 2025, expedido por la Subdirección de Finanzas 
y Presupuesto del Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio. 

Que, en mérito de lo expuesto, 

R E S U E L V E:

[...]

de Restitución de Tierras identificado con el número de radicado 2020-00143-00. 

ARTÍCULO 2. Asignar un (1) Subsidio Familiar de Vivienda de interés social urbano 
en la modalidad de CONSTRUCCION EN SITIO PROPIO, al hogar de la señora PAULINA 

ARIAS AYA, identificada con cédula de ciudadanía Nro. 38.238.155, por valor de 
CUARENTA Y DOS MILLONES SETECIENTOS CINCO MIL PESOS M/CTE ($42.705.000), 

correspondientes a recursos presupuestales de la Bolsa Especial para Población 
Desplazada, en virtud de lo establecido en el artículo 2.1.1.1.2.1.13. del Decreto 1077 
de 2015. 

ARTÍCULO 3. Expedir la carta de asignación del Subsidio Familiar de Vivienda al